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Odroczenie obowiązku integracji kas rejestrujących z terminalami

 20.11.2024 

Obowiązek integracji kas rejestrujących z terminalami został odroczony do końca marca 2025 r.

Docelowe zasady w zakresie likwidacji obowiązku integracji zawarte są w projekcie ustawy UD125. Przepisy znajdują się w
trakcie rządowych prac legislacyjnych.

W ustawie z 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych (Dz. U.
poz. 1685) utrzymano w I kwartale 2025 r. odroczenie obowiązku zapewnienia przez podatników integracji kas rejestrujących online z
terminalami płatniczymi oraz związanej z tą integracją odpowiedzialności podatnika za jej niewykonanie. Tym samym do końca marca
2025 r. wydłużamy odroczenie związane z obowiązkowym przesyłaniem przez agentów rozliczeniowych do Szefa Krajowej
Administracji Skarbowej danych o płatnościach realizowanych zasadniczo za pośrednictwem tych terminali.

Proponowane rozwiązanie wyeliminuje ryzyko odpowiedzialności �nansowej w wysokości 5 tys. zł za brak zintegrowanej kasy
rejestrującej z terminalem płatniczym.

Docelowe zasady w zakresie likwidacji obowiązku integracji zawarte są w projekcie ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i
usług, ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw – UD125. Projekt jest na ostatnim etapie rządowych prac
legislacyjnych. Zgodnie z tym projektem przewiduje się zniesienie obowiązku integracji kas rejestrujących z terminalami płatniczymi
na rzecz ustanowienia bezterminowo raportowania przez agentów rozliczeniowych danych dotyczących transakcji płatniczych.

http://podatki.gov.pl/

